◉金沢市告示第242号

金沢市軽自動車税環境性能割減免要網（令和元年告示第141号）の一部を次のように改正する。

令和６年９月２日

金沢市長　　村　　　山　　　　　　　卓

第３条中「第144条第３項」を「第144条第４項及び第５項」に改める。

金　沢　市　公　報令和６年（2024年）９月２日　第3156号の２

− 1−

令和６年（2024年）９ 月２日

〒920 - 8577
金沢市広坂１丁目１番１号

金 沢 市 役 所

（毎月３回　１日　11日　21日発行）

発行所

第 3 1 5 6 号の 2

　　◎　目　　次　　　　　　　　　　　　　　　ページ

●告　示

○金沢市軽自動車税環境性能割減免要網の一部

改正について （税　務　課）　 1

告 示

令和６年（2024年）９月２日　第3156号の２ 金　沢　市　公　報

− 2−

令和６年（2024年）９　月２日　発行   発行人

　　　　　　　　　　　　　　　   発行所

金 沢 市

金 沢 市 役 所

（株）　共　　　栄　　　　　　　編　集  石川県金沢市玉鉾４丁目166番地